



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

ПРОТОКОЛ № 12

на

комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост“

На 10.12.2024 г. от 10:10 часа, се проведе заседание на комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост“.

След направена проверка присъстваха: Анета Филипова – председател, Силияна Николова – член, Ружди Мустафа – отсъства, Желязко Иванов – отсъства, Светлана Лулева – член.

На заседанието присъстваха още:

1. Станимир Андонов – председател на Общински съвет Созопол;
2. Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол;
3. Андрей Николов – заместник-кмет на Община Созопол;
4. Тодор Дамянов – заместник-кмет на Община Созопол;
5. Общински съветници;
6. Галина Георгиева – директор на дирекция АПО;
7. Нели Гюмова – юрист на Общински съвет Созопол;
8. Служители от общинска администрация.

Заседанието води Анета Филипова – председател на комисията.

Разгледаха се следните докладни записки:

Докладна записка №937/15.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Разполагане и поставяне на временни преместваеми обекти за търговски и други обслужващи дейности на територията на гр. Созопол.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Докладна записка №939/20.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Продажба, чрез публичен търг с тайно наддаване, на поземлен имот (ПИ), с пл. (планоснимачен) № 29.404, намиращ се в общ. Созопол, с. Росен, местност „Куш бунар“, с площ 474 квадратни метра (кв.м.), с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска земя“ и начин на трайно ползване (НТП): "Земеделска земя по §4 от преходни и заключителни разпоредби (ПЗР) на Закон за собствеността и ползването на земеделски земи (ЗСПЗЗ)".

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №940/20.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Отдаване под наем, без провеждане на търг или конкурс, на помещение, с площ от 30,16 /тридесет цяло и шестнадесет/ квадратни метра, находящо се на първи етаж от двуетажна масивна сграда с идентификатор 40124.501.724.1, с предназначение „Здравно заведение“, с административен адрес: общ. Созопол, с. Крушевец, ул. „Георги Коточев“, ет. 1.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №941/20.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Продажба, чрез публичен търг с тайно наддаване, на поземлен имот (ПИ), с пл. № (планоснимачен) 29.403, намиращ се в общ. Созопол, с. Росен, местност „Куш бунар“, с площ 1 578 квадратни метра (кв.м.), с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска земя“ и начин на трайно ползване НТП: "Земеделска земя по §4 от преходни и заключителни разпоредби (ПЗР) на Закон за собствеността и ползването на земеделски земи (ЗСПЗЗ)".

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №963/28.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Продажба, чрез публичен търг с тайно наддаване, на поземлен имот (ПИ), с пл. № (планоснимачен) 29.412, намиращ се в общ. Созопол, с. Росен, местност „Куш бунар“, с площ 280 квадратни метра (кв.м.), с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска земя“ и начин на трайно ползване (НТП): „Земеделска земя по §4“ от преходни и заключителни разпоредби (ПЗР) на Закон за собствеността и ползването на земеделски земи (ЗСПЗЗ)".

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №964/28.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване под наем на самостоятелен обект в сграда, с идентификатор 40124.501.768.1.3, с площ 239 кв.м., с предназначение „за търговска дейност“, с административен адрес: общ .Созопол, с. Крушевец ул. “П. К. Яворов“ ет. 1;

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №966/28.11.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: 1.Обявяване на проект за общински обект от първостепенно значение и включването му към „Годишната програма за управление и разпореждане с имоти – Общинска собственост за 2024г.“, приета с Решение № 88/16.02.2024г ;

2. Искане за безвъзмездно предоставяне на недвижим имот с идентификатор 81178.5.561 по КК на гр. Черноморец, държавна собственост, на Община Созопол, с цел изграждане на_ техническа инфраструктура – изграждане на КПС „Червенка №1“ V=160 m³ в ПИ с идентификатор 81178.5.343 по КК на гр. Черноморец“ по проект „Подпомагане регионалното инвестиционно планиране на отрасъл ВиК“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №976/02.12.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Приемане на дарение на Поземлен имот с проектен идентификатор 67800.36.536, местност Света Марина, землище на гр. Созопол, предназначение на територията – “горска”, начин на трайно ползване - “ За второстепенна улица”, с проектна площ от 524 кв.м.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Нели Гюмова – юрист на Общински съвет Созопол : Галина Георгиева – Директор дирекция АПО да предостави Удостоверение за вещни тежести.

Анета Филипова: Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

сесия.

Докладна записка №980/03.12.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Отдаване под аренда, чрез търг, на поземлени имоти, за срок от 20 /двадесет/ години, намиращи се в общ. Созопол, с. Крушевец.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №981/03.12.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственици в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 61114.501.130, представляващи 14 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.), целият с площ 638 кв.м. с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизизирана“ и начин на трайно ползване (НТП): "Ниско застрояване (до 10m)", находящ се в общ. Созопол, с. Равна гора, ул. „Елин Пелин“ № 29.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №983/03.12.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем на обект – частна общинска собственост находящ се в гр. Созопол в сграда с предназначение: „За делова и административна дейност“, с идентификатор - 67800.504.224.4.1 с адрес- пл. „Черно море“ №1, бл.2, ет.0, с площ от 116 кв.м.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Докладна записка №984/03.12.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Провеждане на публичен търг с тайно наддаване, за отдаване под наем Поземлен имот с идентификатор 63029.107.281 – частна общинска собственост, находящи се в община Созопол, с. Росен, местност „Ашламите“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

сесия.

Докладна записка №985/03.12.2024 г. от Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол относно: Продажба чрез публичен търг на вещи(МПС) - частна общинска собственост, а именно лек автомобил марка Ландровер, модел Дискавъри, с регистрационен номер А 6245 КХ и лек автомобил марка ВАЗ 21214, с регистрационен номер А 3957 КМ.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане на общинска сесия, моля да гласува: Анета Филипова – „За“, Силияна Николова – „За“, Светлана Лулева – „За“ и с резултат от гласуването с три гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане на редовна сесия.

Г-н председател, с това работата на комисията приключи.

Анета Филипова

Председател комисия по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост“

Протокола води:

Веселина Комитова

Секретар на Общински съвет и деловодител

Забележка: Протокол от заседанието на комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост“ от 10.12.2024 г., от /10:10 ч./ е неразделна част от документацията на заседание №15/17.12.2024 г. на Общински съвет Созопол.

Гр. Созопол ул. „Аполония“ №34; тел/факс : 0550/2 37 60.

e- mail:os.sozopol@gmail.com; www.os – sozopol.org.